檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局高中職教育科

承辦人：盧婉婷

電話：07-7995678#3028

電子信箱：tinglu@kcg.gov.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年12月8日

發文字號：高市教高字第10438193000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(14785063_10438193000A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送高雄市自造者發展協會辦理之「工教創客師資工作坊

」實施計畫乙份(如附件)，請鼓勵貴校有興趣之教師踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據高雄市自造者發展協會104年12月2日（104）高市一O

四字第1202號函辦理。

二、為提升學生創造力及手作能力，協助高級中等學校教師對

產業發展之智慧科技與創客運動趨勢有所了解，以提升教

師教學專業與技能，特辦理旨揭工作坊，相關資訊說明如

下：

(一)參加對象：本市公私立高級中等學校，對『創作、生活

科技、資訊』等有興趣之教師，以30名為限。

(二)報名日期及方式：即日起至104年12月18日（星期五）

止；報名網址：http://ppt.cc/dEZgx。

(三)辦理日期：104年12月19日（星期六）下午13時30分至1

6時30分。

(四)辦理地點：國立中山大學電資大樓（高雄市鼓山區蓮海

5

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041208

*10470707800*

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

路70號）。

(五)課程主題：嵌入式系統應用研討會。

三、因是日適逢假日，請貴校予以參加人員於研習期間公假登

記，並得於6個月內覈實補休(惟課務自理)；全程參與研

習者覈實核給研習時數3小時。

四、本案聯絡相關事宜，請逕洽該會陳小姐，電話07-3313520

分機603。

正本：本市公私立高級中等學校

副本：高雄市自造者發展協會、本局高中職教育科 2015-12-08
09:24:27